La Fondazione sarà amministrata e svolgerà la propria atti vità in conformi tà

e sotto l'osser vanza delle norme contenu te nello Statuto riportato nella PAR-

TE II del presente atto.

ARTICOLO 6 - FONDO DI DOTAZIONE

Il fondatore assegna in dotazione come patrimonio della Fon dazione quan to

segue:

1) la somma di euro 150.000,00 (centocinquantamila virgola zero) rappre-

sentata da asse gno circolare di pari importo serie e n. 904 6078307434-04

emes so in data 7 lu glio 2020 dalla Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.a.,

filiale di Sermide, munito della clausola "NON TRASFERIBI LE", inte stato

[...]

e curare tutte le pratiche necessarie ed utili per ottenere il riconoscimento

della personalità giu ridica del la Fondazione dalle competenti autorità.

ARTICOLO 8 - VALORE DELL'ATTO

Ai soli fini della repertoriazione si indica in complessivi euro 150.000,00

(centocinquantamila virgola zero) il patri monio di dotazio ne della Fonda-

zione qui costituita.

ARTICOLO 9 - SPESE ED IMPOSTE

Tutte le spese e tasse del presente atto e quelle che ne conseguono sono a ca-

rico del Fonda tore, con richiesta di ap plicazione di tutte le agevolazioni fi-